
 
 
 

 
 

２０２０年 １月２７日 

関 係 各 位 

 

公益社団法人浜松青年会議所  

理 事 長 齊 藤 隆 幸 

 

公益社団法人浜松青年会議所 

創立７０周年記念式典延期のご案内 

 

拝啓 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、公益社団法人浜松青年会議所は、３月７日に創立７０周年記念式典を開催すべく

準備を行って参りましたが、静岡県においても新型コロナウィルスの感染が拡大し、感染

拡大緊急警報も発令されております。現状では、ご参加される皆様の安全を確保すること

が難しいと判断し、創立７０周年記念式典を延期させていただく運びとなりました。 

 改めて開催します日程につきましては、新型コロナウィルスの感染拡大状況を鑑みなが

ら、追ってご案内させていただきます。何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

お問い合わせ先： ７０周年特別委員会 

委員長     内山 瑛 

         携帯電話    ０９０－５８７２－４３８６ 

         Ｅ－ｍａｉｌ uchiyama-kra@tkcnf.or.jp 

 

以 上  

 


